07/12/2023, 14:23 SEI/TRF3 - 10395844 - Ato PRES

https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=acompanhamento_listar&acao_retorno=acompanhamento… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Torre Norte - 13º andar - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

ATO PRES Nº 5335, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com base no parágrafo 6º do artigo 13 da Lei nº 8.112, de 11
de dezembro de 1990,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, por perda do prazo legal para posse, a nomeação dos

candidatos abaixo nominados, para o cargo de TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA, do
Quadro Permanente de Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, de
que trata o Ato nº 5.070, de 30/08/2023, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, de 05/09/2023.

ANA LAURA CUSTODIO
ERIKA DE ARAUJO CUNHA
MENDONSA FERREIRA MOURA
HELDER BRITO DE SA LOPES
RODRIGO BANDEIRA FONTES
JOAO PEDRO COSTA SOARES
MICHELE DE SOUZA CALIS
VITORIA CHAMMAS VARELA ALVES
VITOR VIEIRA ALVES
EDUARDO CORREIA ADAO DA SILVA
RAFAEL VANI FAGUNDES
INGRID CARREIRO CARLETTI
JAIRO HEITOR RIBEIRO
CAMILA SANTOS COSTA
LUCAS PERES BET
JESSIKA SOUZA STREJEVITCH
TALLIEL RIBEIRO TEZELLI
LUCIO SERGIO DE PAULA GURGEL DO AMARAL FILHO
CAROLINA PINHO DE CASTRO
RAFAEL KENDI HANADA
THATIANA ISABELA COLOMBO
GUILHERME ANDRADE BARBOSA
MAIROM ROSA TAMBARA

07/12/2023, 14:23 SEI/TRF3 - 10395844 - Ato PRES

https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=acompanhamento_listar&acao_retorno=acompanhamento… 2/2

GABRIEL VINAGRE MEDEIROS DE ARAUJO
CAMILA NAGY
JULIA LOPES LEMES
ERICA COSTA VAZ
RENATA COSTA SABOIA COELHO
MAURO BRANGIONI DA SILVA JUNIOR
CAROLINA MACHADO GHILARDI
ISADORA LIMA CALHEIROS LEAO
RAQUEL BERNAT ROCHA
HEBER BELONI CAJADO SILVA

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal
Presidente, em 06/12/2023, às 13:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 10395844 e
o código CRC 97B23380.

0015196-56.2014.4.03.8000 10395844v3